

# 単 価 合 意 書

2024年9月24日に契約したR6国道298号川口市芝地区外ＣＣＴＶ設備設置工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和6年9月30日

発注者 住所 埼玉県草加市花栗3丁目24番15号

氏名 分任支出負担行為担当官

関東地方整備局北首都国道事務所長 後閑 浩幸

受注者 住所 東京都千代田区飯田橋4-5-11

氏名 東京システム特機株式会社 代表取締役 吉田 健太郎

## 単 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別  | 規 格                           | 契約単位 | 数 量 | 合意単価      | 金 額       | 摘要(合意条件) |
|----------------|-------------------------------|------|-----|-----------|-----------|----------|
| 電子応用設備(機器単体)   |                               | 式    | 1   |           | 6,593,180 |          |
| CCTV設備         |                               | 式    | 1   |           | 6,593,180 |          |
| 芝支所交差点         |                               | 式    | 1   |           | 6,593,180 |          |
| CCTV装置         |                               | 式    | 1   |           | 6,593,180 |          |
| CCTV IPカメラ装置   | HD簡易型IPカメラ装置(機側<br>装置ボール取付形)  | 台    | 1   | 1,805,210 | 1,805,210 |          |
| ネットワークスイッチ     | L2-SW耐環境型 接続段数12段以上           | 台    | 1   | 522,122   | 522,122   |          |
| インターフェース       | 1000BASE-X 短距離インターフェース        | 枚    | 2   | 255,506   | 511,012   |          |
| UTP(LAN)用SPD   | UTP(LAN)用 クラスII               | 個    | 1   | 24,069    | 24,069    |          |
| 引込計器盤          | オートリセットブレーカー含む                | 面    | 1   | 620,251   | 620,251   |          |
| 屋外用無停電電源装置     | 一般仕様型負荷容量140W オプションなし(ボール取付形) | 台    | 1   | 3,110,516 | 3,110,516 |          |
| 機器単体費          |                               | 式    | 1   |           | 6,593,180 |          |
| 電子応用設備         |                               | 式    | 1   |           | 2,334,597 |          |
| CCTV設備工        |                               | 式    | 1   |           | 2,162,049 |          |
| 芝支所交差点         |                               | 式    | 1   |           | 2,162,049 |          |
| CCTV装置設置工      |                               | 式    | 1   |           | 72,179    |          |
| CCTV IPカメラ装置設置 | 簡易型カメラ装置 旋回式                  | 台    | 1   | 56,220    | 56,220    |          |

## 単 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別 | 規 格                   | 契約単位 | 数 量 | 合意単価    | 金 額     | 摘要(合意条件) |
|---------------|-----------------------|------|-----|---------|---------|----------|
| D種接地          |                       | 極    | 1   | 15,959  | 15,959  |          |
| 無停電電源設備設置工    |                       | 式    | 1   |         | 42,315  |          |
| 無停電電源装置設置     | 小容量無停電電源装置            | 式    | 1   |         | 42,315  |          |
| 支柱設置工         |                       | 式    | 1   |         | 900,753 |          |
| 支柱設置          |                       | 箇所   | 1   | 900,753 | 900,753 |          |
| 支柱基礎工         |                       | 式    | 1   |         | 260,929 |          |
| 作業土工(電気)      |                       | 式    | 1   |         | 260,929 |          |
| 引込柱設置工        |                       | 式    | 1   |         | 249,458 |          |
| 引込柱設置         | φ 165.2 t=3.2m L=8.0m | 本    | 1   | 231,066 | 231,066 |          |
| 作業土工(電気)      |                       | 式    | 1   |         | 18,392  |          |
| 分電盤設置工        |                       | 式    | 1   |         | 21,810  |          |
| 屋外分電盤設置       | 引込計器盤                 | 面    | 1   | 21,810  | 21,810  |          |
| 光ケーブル敷設工      |                       | 式    | 1   |         | 346,016 |          |
| 光屋外配線<br>管内   | SM-4C-WB              | m    | 2.9 | 860.2   | 2,494   |          |

## 単 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別 | 規 格                                    | 契約単位 | 数 量   | 合意単価   | 金 額     | 摘要(合意条件) |
|---------------|----------------------------------------|------|-------|--------|---------|----------|
| 光地中配線<br>管内   | SM-4C-WB                               | m    | 209.6 | 676.9  | 141,878 |          |
| 光ケーブル接続       |                                        | 箇所   | 2     | 44,417 | 88,834  |          |
| 光ケーブル成端       |                                        | 箇所   | 2     | 28,642 | 57,284  |          |
| 光ケーブル試験       | 光ケーブル伝送損失試験、光ケーブル接続損失試験                | 対向   | 1     | 55,526 | 55,526  |          |
| 通信配線工         |                                        | 式    | 1     |        | 8,813   |          |
| 通信屋外配線<br>管内  | 屋外用LANケーブル                             | m    | 12.1  | 646.8  | 7,826   |          |
| 通信屋外配線<br>露出  | 屋外用LANケーブル                             | m    | 1     | 987    | 987     |          |
| 配管・配線工        |                                        | 式    | 1     |        | 259,776 |          |
| 地中配管          | FEP 径 30mm                             | m    | 32.3  | 395    | 12,758  |          |
| 地中配管          | VE 径 16mm                              | m    | 1.5   | 418.9  | 628     |          |
| 地中配線<br>管内    | IVケーブル(600Vビニル絶縁電線) 5.5mm <sup>2</sup> | m    | 1.5   | 412.4  | 618     |          |
| 屋外配管<br>露出    | 防水ブリカ 径 30mm                           | m    | 1.6   | 2,439  | 3,902   |          |
| 屋外配管<br>露出    | G 径 36mm                               | m    | 5     | 8,790  | 43,950  |          |
| 屋外配管<br>露出    | 防水ブリカ 径 63mm                           | m    | 1.6   | 5,914  | 9,462   |          |

## 単 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別  | 規 格                                                    | 契約単位 | 数 量  | 合意単価   | 金 額     | 摘要(合意条件) |
|----------------|--------------------------------------------------------|------|------|--------|---------|----------|
| 屋外配管<br>露出     | 防水ブリカ 径 38mm                                           | m    | 0.8  | 4,338  | 3,470   |          |
| 屋外配線<br>管内     | CVケーブル(600V架橋ポリエーテル) 2心<br>600V 5.5mm <sup>2</sup> ×2C | m    | 27.5 | 1,681  | 46,227  |          |
| 屋外配線<br>管内     | CVケーブル(600V架橋ポリエーテル) 2心<br>600V 3.5mm <sup>2</sup> ×2C | m    | 4.6  | 1,609  | 7,401   |          |
| 屋外配線<br>管内     | IVケーブル(600Vビニル絶縁電線) 5.5mm <sup>2</sup>                 | m    | 23.1 | 412.4  | 9,526   |          |
| 屋外配線<br>露出     | CVケーブル(600V架橋ポリエーテル) 2心<br>600V 5.5mm <sup>2</sup> ×2C | m    | 3    | 1,681  | 5,043   |          |
| 屋外配線<br>露出     | IVケーブル(600Vビニル絶縁電線) 5.5mm <sup>2</sup>                 | m    | 3    | 412.4  | 1,237   |          |
| 架空配線           | 配線各種                                                   | 径間   | 1    | 17,117 | 17,117  |          |
| 埋設標識シート敷設      | W=150                                                  | m    | 32.3 | 188.1  | 6,075   |          |
| 作業土工(電気)       |                                                        | 式    | 1    |        | 84,691  |          |
| 鼓運搬処理(電気)      |                                                        | 式    | 1    |        | 7,671   |          |
| システム・インテグレーション |                                                        | 式    | 1    |        | 100,351 |          |
| システム・インテグレーション |                                                        | 式    | 1    |        | 100,351 |          |
| システム・インテグレーション |                                                        | 式    | 1    |        | 100,351 |          |
| 工場製品輸送工        |                                                        | 式    | 1    |        | 24,532  |          |

## 単 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別              | 規 格 | 契約単位 | 数 量 | 合意単価 | 金 額       | 摘要(合意条件) |
|----------------------------|-----|------|-----|------|-----------|----------|
| 輸送工                        |     | 式    | 1   |      | 24,532    |          |
| 輸送(電気)                     |     | 式    | 1   |      | 24,532    |          |
| 仮設工                        |     | 式    | 1   |      | 47,665    |          |
| 交通管理工                      |     | 式    | 1   |      | 47,665    |          |
| 交通誘導警備員                    |     | 式    | 1   |      | 17,043    |          |
| 交通誘導警備員                    |     | 式    | 1   |      | 30,622    |          |
| 直接工事費                      |     | 式    | 1   |      | 2,334,597 |          |
| 共通仮設費                      |     | 式    | 1   |      | 648,092   |          |
| 共通仮設費                      |     | 式    | 1   |      | 75,980    |          |
| 技術管理費                      |     | 式    | 1   |      | 4,698     |          |
| 電気通信施設DB(ETAシステム登録用)データ作成費 |     | 式    | 1   |      | 4,698     |          |
| 現場環境改善費(率計上)               |     | 式    | 1   |      | 71,282    |          |
| 共通仮設費(率計上)                 |     | 式    | 1   |      | 572,112   |          |
| 純工事費                       |     | 式    | 1   |      | 2,982,689 |          |

單 價 表

| 工事区分・工種・種別・細別 | 規 格 | 契約単位 | 数 量 | 合意単価 | 金 額        | 摘要(合意条件) |
|---------------|-----|------|-----|------|------------|----------|
| 現場管理費         |     | 式    | 1   |      | 1,674,679  |          |
| 機器間接費         |     | 式    | 1   |      | 1,406,212  |          |
| 技術者間接費        |     | 式    | 1   |      | 205,516    |          |
| 機器管理費         |     | 式    | 1   |      | 1,200,696  |          |
| 工事原価          |     | 式    | 1   |      | 24,369,386 |          |
| 一般管理費等        |     | 式    | 1   |      | 4,095,555  |          |
| 工事価格          |     | 式    | 1   |      | 58,100,000 |          |
| 消費税相当額        |     | 式    | 1   |      | 5,810,000  |          |
| 工事費計          |     | 式    | 1   |      | 63,910,000 |          |
|               |     |      |     |      |            |          |

## 単 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別  | 規 格                          | 契約単位 | 数 量 | 合意単価      | 金 額       | 摘要(合意条件) |
|----------------|------------------------------|------|-----|-----------|-----------|----------|
| 電子応用設備(機器単体)   |                              | 式    | 1   |           | 7,842,941 |          |
| CCTV設備         |                              | 式    | 1   |           | 7,842,941 |          |
| 道合西交差点         |                              | 式    | 1   |           | 7,842,941 |          |
| CCTV装置         |                              | 式    | 1   |           | 7,842,941 |          |
| CCTV IPカメラ装置   | HD簡易型IPカメラ装置(機側装置自立設置形)      | 台    | 1   | 3,054,971 | 3,054,971 |          |
| ネットワークスイッチ     | L2-SW耐環境型 接続段数12段以上          | 台    | 1   | 522,122   | 522,122   |          |
| インターフェース       | 1000BASE-X 短距離インターフェース       | 枚    | 2   | 255,506   | 511,012   |          |
| UTP(LAN)用SPD   | UTP(LAN)用 クラスII              | 個    | 1   | 24,069    | 24,069    |          |
| 引込計器盤          | オートリセットブレーカー含む               | 面    | 1   | 620,251   | 620,251   |          |
| 屋外用無停電電源装置     | 一般仕様型負荷容量140W オプションなし(自立設置形) | 台    | 1   | 3,110,516 | 3,110,516 |          |
| 機器単体費          |                              | 式    | 1   |           | 7,842,941 |          |
| 電子応用設備         |                              | 式    | 1   |           | 1,765,550 |          |
| CCTV設備工        |                              | 式    | 1   |           | 1,617,534 |          |
| 道合西交差点         |                              | 式    | 1   |           | 1,617,534 |          |
| CCTV装置設置工      |                              | 式    | 1   |           | 74,829    |          |
| CCTV IPカメラ装置設置 |                              | 台    | 1   | 56,220    | 56,220    |          |

## 単 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別 | 規 格                  | 契約単位 | 数 量   | 合意単価    | 金 額     | 摘要(合意条件) |
|---------------|----------------------|------|-------|---------|---------|----------|
| D種接地          |                      | 極    | 1     | 15,959  | 15,959  |          |
| 材料費           |                      | 式    | 1     |         | 2,650   |          |
| 無停電電源設備設置工    |                      | 式    | 1     |         | 253,916 |          |
| 無停電電源装置設置     |                      | 式    | 1     |         | 42,315  |          |
| 作業土工(電気)      | 無停電電源装置基礎設置          | 式    | 1     |         | 211,601 |          |
| 引込柱設置工        |                      | 式    | 1     |         | 241,057 |          |
| 引込柱設置         | φ165.2 t=3.2m L=8.0m | 本    | 1     | 224,308 | 224,308 |          |
| 作業土工(電気)      | 引込柱基礎設置              | 式    | 1     |         | 16,749  |          |
| 分電盤設置工        |                      | 式    | 1     |         | 21,810  |          |
| 屋外分電盤設置       | 引込計器盤                | 面    | 1     | 21,810  | 21,810  |          |
| 光ケーブル敷設工      |                      | 式    | 1     |         | 436,329 |          |
| 光屋外配線<br>管内   | SM-4C-WB             | m    | 1.5   | 860.2   | 1,290   |          |
| 光地中配線<br>管内   | SM-4C-WB             | m    | 344.8 | 676.9   | 233,395 |          |
| 光ケーブル接続       |                      | 箇所   | 2     | 44,417  | 88,834  |          |

## 単 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別 | 規 格                                                        | 契約単位 | 数 量  | 合意単価   | 金 額     | 摘要(合意条件) |
|---------------|------------------------------------------------------------|------|------|--------|---------|----------|
| 光ケーブル成端       |                                                            | 箇所   | 2    | 28,642 | 57,284  |          |
| 光ケーブル試験       | 光ケーブル伝送損失試験、光ケーブル接続損失試験                                    | 対向   | 1    | 55,526 | 55,526  |          |
| 通信配線工         |                                                            | 式    | 1    |        | 13,793  |          |
| 通信屋外配線<br>管内  | 屋外用LANケーブル                                                 | m    | 9.8  | 646.8  | 6,338   |          |
| 通信地中配線<br>管内  | 屋外用LANケーブル                                                 | m    | 10   | 646.8  | 6,468   |          |
| 通信屋外配線<br>露出  | 屋外用LANケーブル                                                 | m    | 1    | 987    | 987     |          |
| 配管・配線工        |                                                            | 式    | 1    |        | 575,800 |          |
| 地中配管          | FEP 径 30mm                                                 | m    | 91.7 | 624.6  | 57,275  |          |
| 地中配管          | HIVE 径 16mm                                                | m    | 1.5  | 525.4  | 788     |          |
| 地中配線<br>管内    | CVケーブル(600V架橋ポリエチレンケーブル) 2心<br>600V 3.5mm <sup>2</sup> ×2C | m    | 2    | 1,609  | 3,218   |          |
| 地中配線<br>管内    | IVケーブル(600Vビニル絶縁電線) 5.5mm <sup>2</sup>                     | m    | 3.5  | 412.4  | 1,443   |          |
| 屋外配管<br>露出    | G 径 22mm                                                   | m    | 10   | 4,982  | 49,820  |          |
| 屋外配管<br>露出    | 防水プリカ 径 24mm                                               | m    | 0.8  | 2,478  | 1,982   |          |
| 屋外配管<br>露出    | 防水プリカ 径 30mm                                               | m    | 0.8  | 2,439  | 1,951   |          |

## 単 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別  | 規 格                                                    | 契約単位 | 数 量  | 合意単価  | 金 額     | 摘要(合意条件) |
|----------------|--------------------------------------------------------|------|------|-------|---------|----------|
| 屋外配管<br>露出     | G 径 28mm                                               | m    | 0.5  | 5,176 | 2,588   |          |
| 屋外配管<br>露出     | G 径 36mm                                               | m    | 0.5  | 8,790 | 4,395   |          |
| 屋外配管<br>露出     | G 径 16mm                                               | m    | 0.5  | 3,029 | 1,514   |          |
| 屋外配線<br>管内     | CVケーブル(600V架橋ボリケーブル) 2心<br>600V 3.5mm <sup>2</sup> ×2C | m    | 18.9 | 1,609 | 30,410  |          |
| 屋外配線<br>管内     | IVケーブル(600Vビニル絶縁電線) 5.5mm <sup>2</sup>                 | m    | 9.4  | 412.4 | 3,876   |          |
| 屋外配線<br>露出     | CVケーブル(600V架橋ボリケーブル) 2心<br>600V 3.5mm <sup>2</sup> ×2C | m    | 1    | 1,609 | 1,609   |          |
| 屋外配線<br>露出     | IVケーブル(600Vビニル絶縁電線) 5.5mm <sup>2</sup>                 | m    | 1    | 412.4 | 412     |          |
| 埋設標識シート敷設      | W=150                                                  | m    | 88   | 188.1 | 16,552  |          |
| 作業土工(電気)       | 埋設工                                                    | 式    | 1    |       | 379,440 |          |
| 敷運搬処理(電気)      |                                                        | 式    | 1    |       | 18,527  |          |
| システム・インテグレーション |                                                        | 式    | 1    |       | 100,351 |          |
| システム・インテグレーション |                                                        | 式    | 1    |       | 100,351 |          |
| システム・インテグレーション |                                                        | 式    | 1    |       | 100,351 |          |
| 仮設工            |                                                        | 式    | 1    |       | 47,665  |          |

## 単 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別 | 規 格 | 契約単位 | 数 量 | 合意単価 | 金 額       | 摘要(合意条件) |
|---------------|-----|------|-----|------|-----------|----------|
| 交通管理工         |     | 式    | 1   |      | 47,665    |          |
| 交通誘導警備員       |     | 式    | 1   |      | 17,043    |          |
| 交通誘導警備員       |     | 式    | 1   |      | 30,622    |          |
| 直接工事費         |     | 式    | 1   |      | 1,765,550 |          |
| 共通仮設費         |     | 式    | 1   |      | 676,721   |          |
| 共通仮設費         |     | 式    | 1   |      | 74,059    |          |
| 現場環境改善費(率計上)  |     | 式    | 1   |      | 74,059    |          |
| 共通仮設費(率計上)    |     | 式    | 1   |      | 602,662   |          |
| 純工事費          |     | 式    | 1   |      | 2,442,271 |          |
| 現場管理費         |     | 式    | 1   |      | 1,775,586 |          |
| 機器間接費         |     | 式    | 1   |      | 1,633,946 |          |
| 技術者間接費        |     | 式    | 1   |      | 205,516   |          |
| 機器管理費         |     | 式    | 1   |      | 1,428,430 |          |
| 工事原価          |     | 式    | 1   |      | 5,851,803 |          |

## 単 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別  | 規 格                          | 契約単位 | 数 量 | 合意単価      | 金 額       | 摘要(合意条件) |
|----------------|------------------------------|------|-----|-----------|-----------|----------|
| 電子応用設備(機器単体)   |                              | 式    | 1   |           | 6,593,180 |          |
| CCTV設備         |                              | 式    | 1   |           | 6,593,180 |          |
| 八条白鳥交差点        |                              | 式    | 1   |           | 6,593,180 |          |
| CCTV装置         |                              | 式    | 1   |           | 6,593,180 |          |
| CCTV IPカメラ装置   | HD簡易型IPカメラ装置(機側装置ボール取付形)     | 台    | 1   | 1,805,210 | 1,805,210 |          |
| ネットワークスイッチ     | L2-SW耐環境型 接続段数12段以上          | 台    | 1   | 522,122   | 522,122   |          |
| インターフェース       | 1000BASE-X 短距離インターフェース       | 枚    | 2   | 255,506   | 511,012   |          |
| UTP(LAN)用SPD   | UTP(LAN)用 クラスII              | 個    | 1   | 24,069    | 24,069    |          |
| 引込計器盤          | オートリセットブレーカー含む               | 面    | 1   | 620,251   | 620,251   |          |
| 屋外用無停電電源装置     | 一般仕様型負荷容量140W オプションなし(自立設置形) | 台    | 1   | 3,110,516 | 3,110,516 |          |
| 機器単体費          |                              | 式    | 1   |           | 6,593,180 |          |
| 電子応用設備         |                              | 式    | 1   |           | 3,212,191 |          |
| CCTV設備工        |                              | 式    | 1   |           | 3,064,175 |          |
| 八条白鳥交差点        |                              | 式    | 1   |           | 3,064,175 |          |
| CCTV装置設置工      |                              | 式    | 1   |           | 72,179    |          |
| CCTV IPカメラ装置設置 | 簡易型カメラ装置 旋回式                 | 台    | 1   | 56,220    | 56,220    |          |

## 単 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別 | 規 格                  | 契約単位 | 数 量 | 合意単価    | 金 額       | 摘要(合意条件) |
|---------------|----------------------|------|-----|---------|-----------|----------|
| D種接地          |                      | 極    | 1   | 15,959  | 15,959    |          |
| 無停電電源設備設置工    |                      | 式    | 1   |         | 90,640    |          |
| 無停電電源装置設置     | 小容量無停電電源装置           | 式    | 1   |         | 42,315    |          |
| 作業土工(電気)      | 無停電電源装置基礎設置          | 式    | 1   |         | 48,325    |          |
| 支柱設置工         |                      | 式    | 1   |         | 1,132,978 |          |
| 支柱設置          |                      | 箇所   | 1   | 896,124 | 896,124   |          |
| 作業土工(電気)      | 支柱基礎設置               | 式    | 1   |         | 236,854   |          |
| 引込柱設置工        |                      | 式    | 1   |         | 314,628   |          |
| 引込柱設置         | φ165.2 t=3.2m L=8.0m | 本    | 1   | 226,530 | 226,530   |          |
| 作業土工(電気)      | 引込柱基礎設置              | 式    | 1   |         | 88,098    |          |
| 分電盤設置工        |                      | 式    | 1   |         | 21,810    |          |
| 屋外分電盤設置       |                      | 面    | 1   | 21,810  | 21,810    |          |
| 光ケーブル敷設工      |                      | 式    | 1   |         | 850,478   |          |
| 光屋外配線         | SM-4C-WB             |      |     |         |           |          |
| 管内            |                      | m    | 3.1 | 860.2   | 2,666     |          |

## 単 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別 | 規 格                                                    | 契約単位 | 数 量   | 合意単価   | 金 額     | 摘要(合意条件) |
|---------------|--------------------------------------------------------|------|-------|--------|---------|----------|
| 光地中配線<br>管内   | SM-4C-WB                                               | m    | 954.6 | 676.9  | 646,168 |          |
| 光ケーブル接続       |                                                        | 箇所   | 2     | 44,417 | 88,834  |          |
| 光ケーブル成端       |                                                        | 箇所   | 2     | 28,642 | 57,284  |          |
| 光ケーブル試験       | 光ケーブル伝送損失試験、光ケーブル接続損失試験                                | 対向   | 1     | 55,526 | 55,526  |          |
| 通信配線工         |                                                        | 式    | 1     |        | 10,081  |          |
| 通信屋外配線<br>管内  | 屋外用LANケーブル                                             | m    | 10.7  | 646.8  | 6,920   |          |
| 通信地中配線<br>管内  | 配線各種                                                   | m    | 2.6   | 646.8  | 1,681   |          |
| 通信屋外配線<br>露出  | 屋外用LANケーブル                                             | m    | 1.5   | 987    | 1,480   |          |
| 配管・配線工        |                                                        | 式    | 1     |        | 571,381 |          |
| 地中配管          | FEP 径 30mm                                             | m    | 130.3 | 624.6  | 81,385  |          |
| 地中配管          | FEP 径 40mm                                             | m    | 2.6   | 672.3  | 1,747   |          |
| 地中配線<br>管内    | CVケーブル(600V架橋ポリエチレン) 2心<br>600V 5.5mm <sup>2</sup> ×2C | m    | 108.5 | 1,681  | 182,388 |          |
| 地中配線<br>管内    | IVケーブル(600Vビニル絶縁電線) 5.5mm <sup>2</sup>                 | m    | 105.9 | 412.4  | 43,673  |          |
| 屋外配管<br>露出    | G 径 28mm                                               | m    | 5.5   | 5,176  | 28,468  |          |

## 単 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別  | 規 格                                       | 契約単位 | 数 量  | 合意単価  | 金 額     | 摘要(合意条件) |
|----------------|-------------------------------------------|------|------|-------|---------|----------|
| 屋外配管<br>露出     | 防水ブリカ 径 30mm                              | m    | 2.8  | 2,439 | 6,829   |          |
| 屋外配管<br>露出     | 防水ブリカ 径 38mm                              | m    | 0.6  | 4,338 | 2,602   |          |
| 屋外配線<br>管内     | CVケーブル(600V架橋ホリケーブル) 2心<br>600V 5.5mm2×2C | m    | 22.5 | 1,681 | 37,822  |          |
| 屋外配線<br>管内     | IVケーブル(600Vビニル絶縁電線) 5.5mm2                | m    | 13.5 | 412.4 | 5,567   |          |
| 屋外配線<br>露出     | CVケーブル(600V架橋ホリケーブル) 2心<br>600V 5.5mm2×2C | m    | 1.2  | 1,681 | 2,017   |          |
| 屋外配線<br>露出     | IVケーブル(600Vビニル絶縁電線) 5.5mm2                | m    | 1.6  | 412.4 | 659     |          |
| 埋設標識シート敷設      | W=150                                     | m    | 77   | 188.1 | 14,483  |          |
| 作業土工(電気)       | 埋設工                                       | 式    | 1    |       | 147,578 |          |
| 搬運搬処理(電気)      |                                           | 式    | 1    |       | 16,163  |          |
| システム・インテグレーション |                                           | 式    | 1    |       | 100,351 |          |
| システム・インテグレーション |                                           | 式    | 1    |       | 100,351 |          |
| システム・インテグレーション |                                           | 式    | 1    |       | 100,351 |          |
| 仮設工            |                                           | 式    | 1    |       | 47,665  |          |
| 交通管理工          |                                           | 式    | 1    |       | 47,665  |          |

## 単 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別 | 規 格 | 契約単位 | 数 量 | 合意単価 | 金 額       | 摘要(合意条件) |
|---------------|-----|------|-----|------|-----------|----------|
| 交通誘導警備員       |     | 式    | 1   |      | 17,043    |          |
| 交通誘導警備員       |     | 式    | 1   |      | 30,622    |          |
| 直接工事費         |     | 式    | 1   |      | 3,212,191 |          |
| 共通仮設費         |     | 式    | 1   |      | 808,178   |          |
| 共通仮設費         |     | 式    | 1   |      | 95,352    |          |
| 現場環境改善費(率計上)  |     | 式    | 1   |      | 95,352    |          |
| 共通仮設費(率計上)    |     | 式    | 1   |      | 712,826   |          |
| 純工事費          |     | 式    | 1   |      | 4,020,369 |          |
| 現場管理費         |     | 式    | 1   |      | 2,330,109 |          |
| 機器間接費         |     | 式    | 1   |      | 1,406,212 |          |
| 技術者間接費        |     | 式    | 1   |      | 205,516   |          |
| 機器管理費         |     | 式    | 1   |      | 1,200,696 |          |
| 工事原価          |     | 式    | 1   |      | 7,756,690 |          |
|               |     |      |     |      |           |          |

## 単 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別 | 規 格                          | 契約単位 | 数 量 | 合意単価      | 金 額       | 摘要(合意条件) |
|---------------|------------------------------|------|-----|-----------|-----------|----------|
| 電子応用設備(機器単体)  |                              | 式    | 1   |           | 8,605,758 |          |
| CCTV設備        |                              | 式    | 1   |           | 8,605,758 |          |
| 鷹野五丁目(東)交差点   |                              | 式    | 1   |           | 8,605,758 |          |
| CCTV装置        |                              | 式    | 1   |           | 8,605,758 |          |
| CCTV IPカメラ装置  | HD簡易型IPカメラ装置(機側装置自立設置形)      | 台    | 1   | 3,054,971 | 3,054,971 |          |
| ネットワークスイッチ    | L2-SW耐環境型 接続段数12段以上          | 台    | 1   | 522,122   | 522,122   |          |
| インターフェース      | 1000BASE-X 短距離インターフェース       | 枚    | 1   | 255,506   | 255,506   |          |
| インターフェース      | 1000BASE-X 中距離インターフェース       | 枚    | 1   | 1,018,323 | 1,018,323 |          |
| UTP(LAN)用SPD  | UTP(LAN)用 クラスII              | 個    | 1   | 24,069    | 24,069    |          |
| 引込計器盤         | オートリセットブレーカー含む               | 面    | 1   | 620,251   | 620,251   |          |
| 屋外用無停電電源装置    | 一般仕様型負荷容量140W オプションなし(自立設置形) | 台    | 1   | 3,110,516 | 3,110,516 |          |
| 機器単体費         |                              | 式    | 1   |           | 8,605,758 |          |
| 電子応用設備        |                              | 式    | 1   |           | 1,224,831 |          |
| CCTV設備工       |                              | 式    | 1   |           | 1,076,815 |          |
| 鷹野五丁目(東)交差点   |                              | 式    | 1   |           | 1,076,815 |          |
| CCTV装置設置工     |                              | 式    | 1   |           | 73,338    |          |

## 単 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別  | 規 格                  | 契約単位 | 数 量   | 合意単価    | 金 額     | 摘要(合意条件) |
|----------------|----------------------|------|-------|---------|---------|----------|
| CCTV IPカメラ装置設置 | 簡易型カメラ装置 旋回式         | 台    | 1     | 56,220  | 56,220  |          |
| D種接地           |                      | 極    | 1     | 15,959  | 15,959  |          |
| 材料費            |                      | 式    | 1     |         | 1,159   |          |
| 無停電電源設備設置工     |                      | 式    | 1     |         | 148,380 |          |
| 無停電電源装置設置      | 小容量無停電電源装置           | 式    | 1     |         | 42,315  |          |
| 作業土工(電気)       | 無停電電源装置基礎設置          | 式    | 1     |         | 106,065 |          |
| 引込柱設置工         |                      | 式    | 1     |         | 240,780 |          |
| 引込柱設置          | φ165.2 t=3.2m L=8.0m | 本    | 1     | 224,031 | 224,031 |          |
| 作業土工(電気)       | 引込柱基礎設置              | 式    | 1     |         | 16,749  |          |
| 分電盤設置工         |                      | 式    | 1     |         | 21,810  |          |
| 屋外分電盤設置        |                      | 面    | 1     | 21,810  | 21,810  |          |
| 光ケーブル敷設工       |                      | 式    | 1     |         | 402,822 |          |
| 光屋外配線<br>管内    | SM-4C-WB             | m    | 1.5   | 860.2   | 1,290   |          |
| 光地中配線<br>管内    | SM-4C-WB             | m    | 295.3 | 676.9   | 199,888 |          |

## 単 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別 | 規 格                                                    | 契約単位 | 数 量  | 合意単価   | 金 額     | 摘要(合意条件) |
|---------------|--------------------------------------------------------|------|------|--------|---------|----------|
| 光ケーブル接続       |                                                        | 箇所   | 2    | 44,417 | 88,834  |          |
| 光ケーブル成端       |                                                        | 箇所   | 2    | 28,642 | 57,284  |          |
| 光ケーブル試験       | 光ケーブル伝送損失試験、光ケーブル接続損失試験                                | 対向   | 1    | 55,526 | 55,526  |          |
| 通信配線工         |                                                        | 式    | 1    |        | 17,544  |          |
| 通信屋外配線<br>管内  | 屋外用LANケーブル                                             | m    | 10.4 | 646.8  | 6,726   |          |
| 通信地中配線<br>管内  | 屋外用LANケーブル                                             | m    | 15.2 | 646.8  | 9,831   |          |
| 通信屋外配線<br>露出  | 屋外用LANケーブル                                             | m    | 1    | 987    | 987     |          |
| 配管・配線工        |                                                        | 式    | 1    |        | 172,141 |          |
| 地中配管          | FEP 径 30mm                                             | m    | 17.2 | 624.6  | 10,743  |          |
| 地中配管          | HIVE 径 16mm                                            | m    | 1.5  | 525.4  | 788     |          |
| 地中配線<br>管内    | CVケーブル(600V架橋ポリエチレン) 2心<br>600V 3.5mm <sup>2</sup> ×2C | m    | 2    | 1,609  | 3,218   |          |
| 地中配線<br>管内    | IVケーブル(600Vビニル絶縁電線) 5.5mm <sup>2</sup>                 | m    | 3.5  | 412.4  | 1,443   |          |
| 屋外配管<br>露出    | G 径 22mm                                               | m    | 10.6 | 4,982  | 52,809  |          |
| 屋外配管<br>露出    | 防水ブリカ 径 24mm                                           | m    | 0.8  | 2,478  | 1,982   |          |

## 単 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別  | 規 格                                                    | 契約単位 | 数 量  | 合意単価  | 金 額     | 摘要(合意条件) |
|----------------|--------------------------------------------------------|------|------|-------|---------|----------|
| 屋外配管<br>露出     | 防水ブリカ 径 30mm                                           | m    | 0.8  | 2,439 | 1,951   |          |
| 屋外配管<br>露出     | G 径 36mm                                               | m    | 0.5  | 8,790 | 4,395   |          |
| 屋外配管<br>露出     | G 径 16mm                                               | m    | 0.5  | 3,029 | 1,514   |          |
| 屋外配管<br>露出     | G 径 28mm                                               | m    | 0.6  | 5,176 | 3,105   |          |
| 屋外配線<br>管内     | CVケーブル(600V架橋ポリエチレン) 2心<br>600V 3.5mm <sup>2</sup> ×2C | m    | 18.9 | 1,609 | 30,410  |          |
| 屋外配線<br>管内     | IVケーブル(600Vビニル絶縁電線) 5.5mm <sup>2</sup>                 | m    | 9.4  | 412.4 | 3,876   |          |
| 屋外配線<br>露出     | CVケーブル(600V架橋ポリエチレン) 2心<br>600V 3.5mm <sup>2</sup> ×2C | m    | 1    | 1,609 | 1,609   |          |
| 屋外配線<br>露出     | IVケーブル(600Vビニル絶縁電線) 5.5mm <sup>2</sup>                 | m    | 1    | 412.4 | 412     |          |
| 埋設標識シート敷設      | W=150                                                  | m    | 88   | 188.1 | 16,552  |          |
| 作業土工(電気)       | 埋設工                                                    | 式    | 1    |       | 36,225  |          |
| 敷運搬処理(電気)      |                                                        | 式    | 1    |       | 1,109   |          |
| システム・インテグレーション |                                                        | 式    | 1    |       | 100,351 |          |
| システム・インテグレーション |                                                        | 式    | 1    |       | 100,351 |          |
| システム・インテグレーション |                                                        | 式    | 1    |       | 100,351 |          |

## 単 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別 | 規 格 | 契約単位 | 数 量 | 合意単価 | 金 額       | 摘要(合意条件) |
|---------------|-----|------|-----|------|-----------|----------|
| 仮設工           |     | 式    | 1   |      | 47,665    |          |
| 交通管理工         |     | 式    | 1   |      | 47,665    |          |
| 交通誘導警備員       |     | 式    | 1   |      | 17,043    |          |
| 交通誘導警備員       |     | 式    | 1   |      | 30,622    |          |
| 直接工事費         |     | 式    | 1   |      | 1,224,831 |          |
| 共通仮設費         |     | 式    | 1   |      | 436,953   |          |
| 共通仮設費         |     | 式    | 1   |      | 54,619    |          |
| 現場環境改善費(率計上)  |     | 式    | 1   |      | 54,619    |          |
| 共通仮設費(率計上)    |     | 式    | 1   |      | 382,334   |          |
| 純工事費          |     | 式    | 1   |      | 1,661,784 |          |
| 現場管理費         |     | 式    | 1   |      | 1,262,721 |          |
| 機器間接費         |     | 式    | 1   |      | 1,772,808 |          |
| 技術者間接費        |     | 式    | 1   |      | 205,516   |          |
| 機器管理費         |     | 式    | 1   |      | 1,567,292 |          |

